06.981.180/0001-16 - CEMIG DISTRIBUICAO S.A. Objeto: Constitui
objeto desse termo aditivo a alteração do valor do contrato nº 81/2024. Na cláusula 14ª
do contrato ora aditado, passa-se a ler no item 14.1: para efeitos legais, o contrato tem o
valor estimado de r$ 432.812,50 (quatrocentos e trinta e dois mil, oitocentos e doze reais
e cinquenta centavos).. Vigência: 06/01/2026 a 06/01/2050. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 432.812,50. Data de Assinatura: 06/01/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 06/01/2026).

CAMPUS PIRAPORA
EDITAL Nº 27, DE 5 DE MARÇO DE 2026

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

[...]

trabalho 2026, nº CCT PB000032/2026, registrada no Ministério do Trabalho e Emprego - MTE,
e foi provocado pela contratada, por escrito, através de requerimento e planilha de custos do
valor pretendido, ficando o valor global do referido contrato em R$ 158.257,44 (cento e
cinquenta e oito mil, duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta e quatro centavos)..
Vigência: 04/03/2026 a 28/12/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 158.257,44. Data
de Assinatura: 04/03/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 04/03/2026).

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html